
 

役員就任のご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます  

さて ６月２５日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして 役員が選任さ

れ就任いたしました 

つきましては 下記の陣容をもちまして今後一層社業の発展に努力いたす所存でござ

いますので なにとぞ倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

令和７年６月吉日 

 
 
                           代表取締役社長 上 原 晋 作 
 

記 

 
取 締 役 会 長  上 原 大 作 

代表取締役社長  上 原 晋 作 

常 務 取 締 役  谷 口 正 吏 エネルギー統括  液化ガス部、需給部、保安防災部、エネ

ルギー事務統括部担当 兼 産業エネルギー関連グループ

会社担当 兼 液化ガスグループ会社担当 

常 務 取 締 役  美 馬 秀 和 建設資材統括 建設資材部、建設資材営業推進部、建設資

材事務統括部担当 兼 建設資材関連グループ会社担当 兼 

建設資材事務統括部長 

取 締 役  松 田 泰 和     トータルカーライフ部担当 兼 トータルカ－ライフ部長 

取 締 役  西 村 信 昭       管理統括 管理本部、経営戦略室担当 兼 管理本部長 

取 締 役  長 尾 勝 利（新任）産業エネルギー部担当 兼 産業エネルギー部長 

社 外 取 締 役  置 田 文 夫 

監査 役（常勤 ）  白 波 瀨 穣 

 

なお 本株主総会をもちまして専務取締役片山尚之は退任いたしました 

退任の役員に賜りましたご厚情に対し 厚く御礼申し上げます 

 以上 


